
Prezydent Miasta Konina 

plac Wolności 1 

62-500 Konin 

OŚ.6220.33.2022 Konin, 11 sierpnia 2023 r. 

Zakład Zaopatrzenia „HYDROSTAL” Sp. k. 

ul. Marii Dąbrowskiej 8 

62-500 Konin 

reprezentowany przez pełnomocnika  

Pana Artura Kolasińskiego 

DECYZJA NR 16 

 Na podstawie art. 104, art. 105 § 1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.)  

w związku z art. 71 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 75 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku Zakładu 

Zaopatrzenia HYDROSTAL Józef Woźniak i Jacek Kuszyński Sp. k., ul. Marii 

Dąbrowskiej 8, 62-500 Konin, w imieniu którego wystąpił jako pełnomocnik Pan 

Artur Kolasiński, z dnia 2 grudnia 2022 r. 

ORZEKAM 

 Umorzyć postępowanie administracyjne dotyczące uzgodnienia 

środowiskowych uwarunkowań dla przedsięwzięcia polegającego na zwiększeniu 

ilości odpadów przewidzianych do zbierania i magazynowania na terenie działek  

o nr ewid. 95/25, 95/8, 95/21, 95/22, 2149, 95/28, 95/27, 95/3, 95/29 obręb 

Przydziałki w Koninie.  

UZASADNIENIE 

 Zakład Zaopatrzenia HYDROSTAL Józef Woźniak i Jacek Kuszyński Sp. j.,  

ul. Marii Dąbrowskiej 8, 62-500 Konin, w imieniu którego wystąpił jako 

pełnomocnik Pan Artur Kolasiński, wnioskiem z dnia 2 grudnia 2022 r. (data 

wpływu 9 grudnia 2022 r.) zwrócił się o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na zwiększeniu ilości 

odpadów przewidzianych do zbierania i magazynowania oraz uruchomieniu 

przetwarzania odpadów złomu za pomocą prasonożyc na terenie działek  

o nr ewid. 95/25, 95/8, 95/21, 95/22, 2149, 95/28, 95/27, 95/3, 95/29 obręb 



2 
 
 
 

Przydziałki w Koninie. 

 W myśl art. 75 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) organem właściwym do wydania decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach jest Prezydent Miasta Konina. 

 Zgodnie z załączoną dokumentacją planowane przedsięwzięcie,  

na podstawie § 3 ust. 1 pkt 82, 83 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839 ze zm.) zalicza się do 

przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, dla 

którego przeprowadzenie oceny oddziaływania na środowisko może być 

wymagane. 

Prezydent Miasta Konina na podstawie art. 61 § 1 i § 4 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2023 r. poz. 775 

ze zm.) oraz art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

społeczeństwa oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1094 ze zm.) pismem znak OŚ.6220.33.2022 z dnia 10 stycznia 2023 r. 

zawiadomił Strony o wszczęciu postępowania administracyjnego, informując  

o możliwości zapoznania się z aktami sprawy. Biorąc pod uwagę fakt, iż liczba 

ustalonych Stron w postępowaniu przekracza 10, zgodnie z art. 74 ust. 3 ustawy  

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku  

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) Organ 

zastosował art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) i na każdym etapie 

informował obwieszczeniem Strony o toczącym się postepowaniu, a także o 

możliwości składania przez Strony uwag i wniosków. 

 Zgodnie z art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 

z 2023 poz. 1094 ze zm.) organ wydaje decyzję o środowiskowych 

uwarunkowaniach po stwierdzeniu zgodności lokalizacji przedsięwzięcia 

z ustaleniami planu zagospodarowania przestrzennego, jeżeli plan ten został 

uchwalony. W związku z powyższym, a także stosowanie do art. 64 ust. 2 pkt 3  

ww. ustawy, pismem znak OŚ.6220.33.2022 z dnia 24 stycznia 2023 r. zwrócono 



3 
 
 
 

się do Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Koninie z prośbą 

o wydanie wypisu i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina dla działek o numerach ewidencyjnych 95/25, 

95/8, 95/21, 95/22, 2149, 95/28, 95/27, 95/3, 95/29 obręb Przydziałki w Koninie 

oraz  

o stwierdzenie zgodności lokalizacji planowanego przedsięwzięcia z ustaleniami 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

 Wydział Urbanistki i Architektury Urzędu Miejskiego w Koninie pismem 

znak UA.6727.61.2023 z dnia 1 lutego 2023 r. stwierdził, że: 

- zgodnie z uchwałą nr 277 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2008 r.  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina 

– rejon ul. M. Dąbrowskiej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego nr 103, poz. 1934 z dnia 

26 czerwca 2008 r.) działka o numerze ewidencyjnym 95/25 (obręb Przydziałki) 

znajduje się na terenie oznaczonym w planie następującym symbolem  

i przeznaczona jest pod: 

U/P – teren usługowo-przemysłowy; 

- zgodnie z uchwałą nr 628 Rady Miasta Konina z dnia 23 listopada 2001 r.  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina, 

w części dotyczącej obszaru: między rzeką Pową, a ulicą M. Dąbrowskiej  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2002 r., nr 8, poz. 317) działki  

o numerach ewidencyjnych: 95/8, 95/21, 95/22, 2149, 95/28, 95/27, 95/3, 95/29 

(obręb Przydziałki) znajdują się na terenie oznaczonym w planie następującym 

symbolem i przeznaczone są pod: 

AG-1 – zabudowę związaną z aktywnością gospodarczą. 

Jednocześnie Wydział Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Koninie 

poinformował, że: 

- część działki 2149 (obręb Przydziałki) znajduje się w strefie ograniczeń 

zabudowy  

w pobliżu sieci infrastruktury technicznej, 

- na działce 95/3 (obręb Przydziałki) znajduje się stacja transformatorowa SN/NN  

wnętrzowa – istniejąca. 

 W świetle powyższych ustaleń Wydział Urbanistyki i Architektury Urzędu 

Miejskiego w Koninie stwierdził, iż realizacja przedsięwzięcia polegającego na 

zwiększeniu ilości odpadów przewidzianych do zbierania i magazynowania oraz 

uruchomieniu przetwarzania odpadów złomu za pomocą prasonożyc na 

działkach o nr ewid. 95/25, 95/8, 95/21, 95/22, 2149, 95/28, 95/27, 95/3, 95/29 

(obręb Przydziałki), nie jest sprzeczna z ustaleniami wyżej wymienianych 



4 
 
 
 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, o ile planowana 

działalność nie  wymaga sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko, 

zgodnie z zapisem §2 ust. 2 pkt 2, uchwały nr 628 Rady Miasta Konina z dnia 23 

listopada 2001 r. – wykluczającym działalność mogącą znacząco oddziaływać na 

środowisko, działalność produkcyjną i usługową wymagającą sporządzenia 

raportu  

o oddziaływaniu na środowisko. 

 Zgodnie z art. 64 ust. 1 pkt 2 w oparciu o art. 64 ust. 3, 4 oraz art. 78 ust. 1 

pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 poz. 1094 ze zm.) pismem 

znak OŚ.6220.33.2022 z dnia 8 lutego 2023 r. zwrócono się do Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie o opinię, co do potrzeby 

przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko,  

a w przypadku stwierdzenia takiej potrzeby – co do zakresu raportu 

o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko. Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny w Koninie pismem znak: ON-NS.9011.8.18.2023 z dnia 23 

lutego 2023 r. stwierdził, iż ze względów sanitarnych i zdrowotnych zachodzą 

przesłanki określone w art. 63 ust. 1 ww. ustawy do stwierdzenia konieczności 

przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, 

wykonania raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko oraz określił 

zakres raportu dla przedmiotowego przedsięwzięcia. 

Zgodnie z art. 64 ust. 1 pkt 4 w oparciu o art. 64 ust. 3, 4 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) pismem znak: OŚ.6220.33.2022 

z dnia 8 lutego 2023 r. zwrócono się do Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie Zarząd Zlewni w Kole o opinię, co do potrzeby przeprowadzenia 

oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, a w przypadku 

stwierdzenia takiej potrzeby – co do zakresu raportu o oddziaływaniu 

przedsięwzięcia  

na środowisko. Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kole pismem  

znak PO.ZZŚ.3.4901.39.2023.PP. z dnia 21 lutego 2023 r. (data wpływu 24 lutego 

2023 r.) wyraził opinię, że dla przedsięwzięcia polegającego na zwiększeniu  

ilości odpadów przewidzianych do zbierania i magazynowania oraz 

uruchomieniu przetwarzania odpadów złomu za pomocą prasonożyc na 

działkach  



5 
 
 
 

o nr ewid. 95/25, 95/8, 95/21, 95/22, 2149, 95/28, 95/27, 95/3, 95/29 (obręb 

Przydziałki), nie ma potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na 

środowisko oraz wskazał na konieczność uwzględnienia w decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach następujących warunków i wymagań: 

1. Łączna ilość wszystkich przyjmowanych odpadów nie powinna przekraczać  

9 ton na dobę, 

2. Odpady niebezpieczne dla środowiska gruntowo-wodnego (w tym oleje, 

baterie oraz akumulatory ołowiowe i niklowo-kadmowe) należy magazynować 

na utwardzonych, szczelnych powierzchniach, w szczelnych i oznakowanych 

zbiornikach / pojemnikach wykonanych z materiałów odpornych na działanie 

substancji w nich zawartych, w sposób zabezpieczający przed ich 

przewróceniem czy uszkodzeniem przez pojazdy i maszyny oraz zabezpieczyć 

przed dostępem osób postronnych, 

3. W czasie prac należy prowadzić stały monitoring stanu technicznego sprzętu 

oraz przypadków wystąpienia zanieczyszczenia gruntu, neutralizując 

ewentualne zagrożenia dla środowiska gruntowo-wodnego, 

4. W przypadku zanieczyszczenia gruntu substancjami niebezpiecznymi dla 

środowiska gruntowo-wodnego  grunt ten należy niezwłocznie wybrać  

i przekazać upoważnionemu do neutralizacji podmiotowi, 

5. W przypadku wystąpienia sytuacji powodziowej na skutek zniszczenia lub 

uszkodzenia budowli piętrzącej należy niezwłocznie ewakuować z obszaru 

zagrożenia powodzią sprzęt i substancje niebezpieczne dla środowiska 

gruntowo-wodnego, 

6. Wody opadowe i roztopowe z miejsc magazynowania odpadów należy 

odprowadzać – po odpowiednim podczyszczeniu ich w separatorach 

substancji ropopochodnych zintegrowanych z osadnikami – do miejskiej 

kanalizacji sanitarnej, 

7. Należy zapewnić prawidłowe funkcjonowanie osadników i separatorów 

substancji ropopochodnych, m.in. poprzez regularne przeglądy 

eksploatacyjne i usuwanie zgromadzonych zanieczyszczeń, odpady/osady z 

separatorów  

i osadników należy przekazywać podmiotowi uprawnionemu do ich 

unieszkodliwiania.  

Zgodnie z art. 64 ust. 1 pkt 1 i w oparciu o art. 64 ust. 3, 4 ustawy  

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) pismem znak 



6 
 
 
 

OŚ.6220.33.2022 z dnia 8 lutego 2023 r. zwrócono się do Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Poznaniu o opinię, co do potrzeby przeprowadzenia 

oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, a w przypadku stwierdzenia 

takiej potrzeby - co do zakresu raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na 

środowisko.  

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu pismem znak  

WOO-IV.4220.186.2023.MDK.2 z dnia 10 marca 2023 r. zwrócił się do tut. organu 

z prośbą o informację, czy przedsięwzięcie w zakresie przetwarzania odpadów 

jest przedsięwzięciem planowanym czy istniejącym oraz 

zweryfikowanie kwalifikacji planowanego przedsięwzięcia do rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących 

znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839 ze zm.). Ponadto 

zwrócił się o potwierdzenie informacji na temat sposobu zagospodarowania 

terenu  

w otoczeniu przedsięwzięcia, przedstawionych w karcie informacyjnej 

przedsięwzięcia oraz o wyjaśnienie, do którego rodzaju terenów, o których mowa 

w tabeli 1 załącznika do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia  

14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku  

(Dz. U. z 2014 r., poz. 112) należą tereny sąsiadujące z przedsięwzięciem, a także  

o wskazanie gdzie i w jakiej odległości znajdują się najbliższe tereny wymienione 

w ww. rozporządzeniu i wymagające ochrony akustycznej. 

 W związku z powyższym Prezydent Miasta Konina pismem znak 

OŚ.6220.33.2022 z dnia 15 marca 2023 r. wezwał pełnomocnika Inwestora do 

przedłożenia wyjaśnień przedstawionych w piśmie Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Poznaniu.  

W dniu 15 marca 2023 r. do tut. urzędu wpłynęło pismo Wnioskodawcy 

informujące o przekształceniu spółki Zakład Zaopatrzenia Hydrostal Józef 

Woźniak i Jacek Kuszyński Spółka Jawna w Hydrostal Józef Woźniak i Jacek 

Kuszyński Spółka Komandytowa, do którego dodano aktualny odpis KRS. 

W dniu 2 maja 2023 r. i 22 maja 2023 r. wpłynęły wyjaśnienia pełnomocnika 

Wnioskodawcy w związku z wezwaniem Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Poznaniu stanowiące korektę wniosku o wydanie decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach. Zmianie uległ zakres wniosku oraz nazwa 

przedsięwzięcia, która zmieniła brzmienie na: „Zwiększenie ilości odpadów 

przewidzianych do zbierania i magazynowania”, a także kwalifikacja 

przedsięwzięcia do § 3 ust. 1 pkt 83 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco 



7 
 
 
 

oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839 ze zm.). 

Z uwagi na zmianę zakresu wniosku, pismem znak OŚ.6220.33.2022 z dnia 

25 maja 2023 r. ponownie zwrócono się do Wydziału Urbanistyki i Architektury 

Urzędu Miejskiego w Koninie z prośbą o wydanie wypisu i wyrysu z miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina dla działki o numerze 

ewidencyjnym 95/25, 95/8, 95/21, 95/22, 2149, 95/28, 95/27, 95/3, 95/29 obręb 

Przydziałki w Koninie oraz o stwierdzenie zgodności lokalizacji planowanego 

przedsięwzięcia z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

Wydział Urbanistki i Architektury Urzędu Miejskiego w Koninie pismem 

znak UA.6727.337.2023 z dnia 29 maja 2023 r. stwierdził, że: 

- zgodnie z uchwałą nr 277 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2008 r.  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina 

– rejon ul. M. Dąbrowskiej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego nr 103, poz. 1934 z dnia 

26 czerwca 2008 r.) działka o numerze ewidencyjnym 95/25 (obręb Przydziałki) 

znajduje się na terenie oznaczonym w planie następującym symbolem  

i przeznaczona jest pod: 

U/P – teren usługowo-przemysłowy; 

- zgodnie z uchwałą nr 628 Rady Miasta Konina z dnia 23 listopada 2001 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina, 

w części dotyczącej obszaru: między rzeką Pową, a ulicą M. Dąbrowskiej (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2002 r., nr 8, poz. 317) działki o 

numerach ewidencyjnych: 95/8, 95/21, 95/22, 2149, 95/28, 95/27, 95/3, 95/29 

(obręb Przydziałki) znajdują się na terenie oznaczonym w planie następującym 

symbolem i przeznaczone są pod: 

AG-1 – zabudowę związaną z aktywnością gospodarczą. 

Jednocześnie Wydział Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego  

w Koninie poinformował, że: 

- część działki 2149 (obręb Przydziałki) znajduje się w strefie ograniczeń 

zabudowy w pobliżu sieci infrastruktury technicznej, 

- na działce 95/3 (obręb Przydziałki) znajduje się stacja transformatorowa 

SN/NN wnętrzowa – istniejąca. 

W świetle powyższych ustaleń Wydział Urbanistyki i Architektury Urzędu 

Miejskiego w Koninie stwierdził, iż realizacja przedsięwzięcia polegającego na 

zwiększeniu ilości odpadów przewidzianych do zbierania i magazynowania na 

działkach o nr ewid. 95/25, 95/8, 95/21, 95/22, 2149, 95/28, 95/27, 95/3, 95/29 

(obręb Przydziałki), nie jest sprzeczna z ustaleniami wyżej wymienianych 



8 
 
 
 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, o ile planowana 

działalność nie  wymaga sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko, 

zgodnie z zapisem §2 ust. 2 pkt 2, uchwały nr 628 Rady Miasta Konina  

z dnia 23 listopada 2001 r. – wykluczającym działalność mogącą znacząco 

oddziaływać na środowisko, działalność produkcyjną i usługową wymagającą 

sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko. 

Wobec powyższego Organ prowadzący postępowanie pismami znak 

OŚ.6220.33.2022 z dnia 1 czerwca 2023 r. przekazał Organom opiniującym 

(Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Koninie, 

Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie Zarząd Zlewni w Kole 

oraz Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Poznaniu)  ww. 

wyjaśnienia  

z prośbą o dołączenie materiałów do akt sprawy i o zajęcie stanowiska  

w przedmiotowej sprawie. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koninie pismem znak:  

ON-NS.9011.8.18.2023 z dnia 14 czerwca 2023 r. stwierdził, iż ze względów 

sanitarnych i zdrowotnych zachodzą przesłanki określone w art. 63 ust. 1  

ww. ustawy do stwierdzenia konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania 

przedsięwzięcia na środowisko, wykonania raportu o oddziaływaniu 

przedsięwzięcia na środowisko oraz określił zakres raportu dla przedmiotowego 

przedsięwzięcia. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu pismem znak  

WOO-IV.4220.186.2023.MDK.2 z dnia 15 czerwca 2023 r. wyraził opinię, że dla 

przedsięwzięcia pn.: „Zwiększenie ilości odpadów przewidzianych do zbierania  

i magazynowania”, na działkach nr ew. 95/25, 95/8, 95/21, 95/22, 2149, 95/28, 

95/27, 95/3 i 95/29, obręb Przydziałki, miasto Konin, istnieje potrzeba 

przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz określił zakres 

raportu o oddziaływaniu na środowiska dla przedmiotowego przedsięwzięcia 

który powinien spełniać wymagania określone w art. 66 ustawy  

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 poz. 1094 ze zm.), a w szczególności 

zawierać analizę podanych niżej zagadnień: 

1. Wskazanie wszystkich obiektów związanych z planowanym 

przedsięwzięciem wraz z podaniem ich parametrów technicznych  

i technologicznych. 

2. Przedstawienie bilansu poszczególnych powierzchni na terenie 



9 
 
 
 

planowanego przedsięwzięcia, w szczególności wskazanie wielkości powierzchni 

zabudowy, wielkości powierzchni terenów utwardzonych i biologicznie czynnych. 

3. Przedstawienie czytelnego załącznika graficznego obrazującego elementy 

infrastruktury wymienione w pkt 1, ze wskazaniem na wymiary i przeznaczenie 

poszczególnych obiektów. 

4. Z zakresu gospodarki odpadami: 

1) Określenie zakresu przedsięwzięcia oraz wyszczególnienie rodzajów 

odpadów przewidzianych do zbierania. 

2) Wskazanie miejsca i sposobu magazynowania odpadów z uwzględnieniem 

wymagań określonych przepisami szczegółowymi odnoszącymi się do 

poszczególnych rodzajów odpadów. 

3) Określenie rodzaju i ilości (w Mg/rok) oraz sposobów magazynowania  

i dalszego zagospodarowania odpadów wytwarzanych na etapie realizacji, 

eksploatacji i likwidacji przedsięwzięcia.  

4) Wskazanie maksymalnej masy poszczególnych rodzajów odpadów  

i maksymalnej łącznej masy wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być 

magazynowane w tym samym czasie oraz które mogą być magazynowane  

w okresie roku. 

5) Wskazanie największej masy odpadów, które mogłyby być magazynowane 

w tym samym czasie w obiekcie budowlanym lub jego części lub innym miejscu 

magazynowania odpadów, wynikającej z wymiarów obiektu budowlanego lub 

jego części lub innego miejsca magazynowania odpadów. 

6) Wskazanie całkowitej pojemności (wyrażonej w Mg) obiektu budowlanego 

lub jego części lub innego miejsca magazynowania odpadów. 

7) Przedstawienie możliwości technicznych i organizacyjnych pozwalających 

należycie wykonywać działalność w zakresie zbierania odpadów, ze szczególnym 

uwzględnieniem, w odniesieniu do poszczególnych rodzajów odpadów, 

wymagań przepisów szczegółowych. 

5. Z zakresu ochrony przyrody i bioróżnorodności: 

1) Odniesienie się do zapisów planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 

2000 Ostoja Nadwarciańska PLH300009. 

2) Dokonanie oceny wpływu na siedliska przyrodnicze oraz gatunki roślin  

i zwierząt będących przedmiotami ochrony obszaru Natura 2000 Ostoja 

Nadwarciańska PLH300009. 

6. Z zakresu ochrony klimatu: wyjaśnienie, w jaki sposób przedsięwzięcie 

może wpłynąć na zmiany klimatu (uwzględnić emisję gazów cieplarnianych) i 

wskazanie rozwiązań łagodzących te zmiany, proszę także ocenić odporność 



10 
 
 
 

przedsięwzięcia na przewidywane zmiany klimatu, tj. wyjaśnić czy 

przedsięwzięcie będzie przystosowane do postępujących zmian klimatu 

uwzględniając elementy związane z klęskami żywiołowymi np. silne wiatry, susza, 

pożary, fale upałów  

i mrozów, powodzie, nawalne deszcze i burze, intensywne opady śniegu i proszę 

opisać działania adaptacyjne. 

 Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Kole pismem znak 

PO.ZZŚ.3.4901.39.2023.PP.2 z dnia 16 czerwca 2023 r. (21 czerwca 2023 r. – data 

wpływu) zwrócił się do tut. organu o uzyskanie i przedstawienie dodatkowych 

wyjaśnień od inwestora. 

W dniu 10 lipca 2023 r. do tut. organu wpłynęło pismo Zakładu 

Zaopatrzenia HYDROSTAL Józef Woźniak i Jacek Kuszyński Sp. k., ul. Marii 

Dąbrowskiej 8,  

62-500 Konin, w imieniu którego wystąpił jako pełnomocnik Pan Artur Kolasiński, 

z prośbą o wycofanie wniosku w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia. 

 Na podstawie art. 10 § 1 i art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 poz. 775 ze zm.) oraz art. 74  

ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) 

Prezydent Miasta Konina pismem znak OŚ.6220.33.2022 z dnia 10 lipca 2023 r. 

zawiadomił, poprzez obwieszczenie, strony postępowania w sprawie wydania 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia na zwiększeniu 

ilości odpadów przewidzianych do zbierania i magazynowania na terenie działek 

o nr ewid. 95/25, 95/8, 95/21, 95/22, 2149, 95/28, 95/27, 95/3, 95/29 obręb 

Przydziałki w Koninie, o możliwości zapoznania się ze zgromadzonym 

materiałem. W obwieszczeniu wskazano miejsce i czas do wypowiedzenia się co 

do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań, a także ostateczny 

termin zapoznania się z materiałami – do dnia 1 sierpnia 2023 r. Obwieszczenie 

wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koninie oraz zamieszczono 

na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koninie www.konin.pl w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 Zgodnie z art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) organ administracji 

publicznej załatwia sprawę przez wydanie decyzji, chyba że przepisy kodeksu 

stanowią inaczej. Decyzje rozstrzygają, co do jej istoty w całości lub w części albo 



11 
 
 
 

w inny sposób kończąc sprawę w danej instancji. 

  Zgodnie z treścią art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) organ 

administracji publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, 

na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu 

inne strony oraz gdy nie jest to sprzeczne z interesem społecznym. W tym 

przypadku wszystkie trzy warunki zostały spełnione, ponieważ o umorzenie 

postępowania  

w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wystąpił 

Inwestor, na którego żądanie postępowanie zostało wszczęte, strony nie wniosły 

sprzeciwu i umorzenie decyzji nie jest sprzeczne z interesem społecznym.  

 W związku z powyższym Prezydent Miasta Konina uznał, że postępowanie 

stało się bezprzedmiotowe i na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 775 ze zm.) orzekł o umorzeniu przedmiotowego postępowania w całości. 

  Mając powyższe na uwadze orzeczono jak w sentencji. 

POUCZENIE 

 Na niniejszą decyzję przysługuje stronie odwołanie do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego za pośrednictwem Prezydenta Miasta Konina 

w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

 Zgodnie z art. 127a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) w trakcie biegu terminu do 

wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania 

wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. 

 Z dniem doręczenie organowi administracji publicznej oświadczenia 

o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron 

postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. Powyższe oznacza,  

iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu oraz brak jest możliwości 

złożenia odwołania do organu wyższego stopnia i zaskarżenia decyzji do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. 

 Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się praw 

do wniesienia odwołania. 

z up. Prezydenta Miasta Konina 

/-/ Agnieszka Szkudelska 

Zastępca Kierownika 

Wydziału Ochrony Środowiska 



12 
 
 
 

Otrzymują: 

1. Pan Artur Kolasiński, ul. Z. Noskowskiego 1A/128 62-510 Konin – 

pełnomocnik 

2. Pozostałe strony postępowania poprzez obwieszczenie zgodnie z art. 74  

ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1094 ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.).  

3. a/a 

Do wiadomości: 

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu 

ul. J. H. Dąbrowskiego 79, 60-529 Poznań (za pośrednictwem ePUAP) 

2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny  

ul. Staszica 16,  62-500 Konin (za pośrednictwem ePUAP) 

3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Kole 

ul. Prusa 3, 62-600 Koło (za pośrednictwem ePUAP) 


